[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск
О внесении изменения в приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 4 октября 2018 года № 180
«Об утверждении перечня кодов подвидов доходов»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:
Приложение «Перечень кодов подвидов доходов» к приказу директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 4 октября 2018 года № 180 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Заместитель Мэра города Омска,

директор                                                                                                     Б.А. Масан
Начальник управления налоговой политики

и доходов местного бюджета

________________  Л.Е. Мякишева
Консультант отдела правового обеспечения,
муниципальной службы
и кадровой работы
________________  Я.О. Рыжковская

Главный специалист управления

налоговой политики

и доходов местного бюджета

________________  Н.В. Сухова